
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2022-01086903- -UNC-ME#FA

 
VISTO

Los informes correspondientes a los Seminarios Intensivos de Verano 2023 del Área de Formación Continua de la Secretaría de
Extensión, dictados durante febrero del corriente año, y

CONSIDERANDO:

Que las propuestas de los Seminarios Intensivos de Verano 2023 de referencia fueron autorizadas para su dictado mediante RD-
664/2022.

Que en Orden Nº 9 se incorporan los informes de los seminarios dictados.

Que la Secretaria de Extensión informa que se suspendió el Seminario "La dirección de arte en cine: ¿cómo presentar una
carpeta?" por no llegar al cupo mínimo de inscriptos.

Por ello,

LA DECANA DE LA FACULTAD DE ARTES

R E S U E L V E :

ARTÍCULO 1°: Tomar conocimiento y aprobar los informes de los Seminarios Intensivos de Verano 2023 del Área de
Formación Continua de la Secretaría de Extensión, dictados del 22 al 24 de febrero, y que se enumeran a continuación:

"Clínica de Actuación", dictado por Gabriel Pérez DNI 31996699.

"Dibujar/Descubrir", dictado por Victoria Demaría DNI 32157867.

"¿Y las artistas? Introducción a la crítica feminista en la historia del arte", dictado por Lucia Laumann DNI 35592808, y Camila
Laumann DNI 37231698.

"Diseño gráfico para redes sociales", dictado por Marina Fernández DNI 33.832.579;

"Taller de bordado: A través de la aguja", dictado por Micaela Albrecht DNI 37076810 e Inés Sandoval, DNI: 38022328;

"Laboratorio de livecoding | Sonido con Sonic Pi", dictado por Federico Ragessi DNI 31646828 y

"Prácticamente Animado", dictado por Paula Daveloza, DNI: 31558882.

ARTÍCULO 2°: Protocolizar. Incluir en el Digesto Electrónico de la UNC. Remitir a la Secretaría de Extensión para notificar a



los/as interesados/as. Cumplido, pase a Guarda Temporal.

ac/ll/ma

 


	numero_documento: RD-2023-748-E-UNC-DEC#FA
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Miércoles 11 de Octubre de 2023
		2023-10-10T10:59:44-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Sebastian Ramon Peña
	cargo_0: Secretario Académico
	reparticion_0: Secretaría Académica Facultad de Artes
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-10-11T10:37:53-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Ana Maria Mohaded
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Artes
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-10-11T10:37:56-0300
	GDE UNC




